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Né bazé t& nenit 29 t& Vendimit pér kriteret, ményrén dhe procedurén e shpérndarjes s&é mjeteve
pér organizatat jogeveritare (“Fleta Zyrtare e Malit té¢ Zi — dispozitat komunale”, nr. 046/19,
21/010, 016/21), Komisioni pér shpérndarjen e mjeteve pér organizatat jogeveritare pércaktoi

RANG LISTEN E PROJEKTEVE TE 0JQ Nit KONKURSIN PUBLIK PER
SHPERNDARJEN E MJETEVE PER VITIN 2024

I.  Organizatat jogeveritare projektet e té cilave jané propozuar pér mbéshtetje:

Nr. Emrii 0JQ Emri i Projektit Pikét Shuma e Shuma e
mjeteve té mjeteve té
kérkuara alokuara

1. 0JQ “Progresi | “Pér ecuriné e métutjeshme té 91 6,000.00€ 4,800.00€

shqgiptar” Komunés sé Tuzit”

2. SHKA “Ruajtésit e tradités” 920 6,575.00€

“Ramadan 4,800.00€
Sharkiq”
SHQJ “Shoqata | “Fugqizimi i grave dhe té rinjve 5,000.00€ 4,000.00€

3 per veprim pérmes iniciativave qé 85.5

nderkulturor” afirmojné pozitén e gruas dhe
té rinjve né territorin e
Komunés sé Tuzit”
4, 0JQ “Xhubleta "Rrugét e thurura té 85 5,650.00€ 4,520.00€
Malésore” trashégimisé, rivitalizimi i
prodhimit té xhubletés"
5 SHKA “Besa” | “Ruajtja e identitetit kulturor, 7,000.00€ 4,800.00€
gjuhés dhe zakoneve té 80.5
shqiptaréve né njé mjedis
shumégjuhésh, né té cilin ka
njé mundési té madhe
asimilimi”
6. | OJQ “Albatros” “Turizmi dhe ambienti” 74 3,264.90€ 3,264.90€
7. 1. O0JQ “Bora” Dokumentari “Liaeni i 71 4,000.00€ 3,815.10€
Shkodrés”
Il.  Organizatat jogeveritare, projektet e té cilave, pas vlerésimit dhe vendosjes sé listés sé renditjes,
mbetén nén vijé
1. 0JQ “Santa “Té menaxhojmé mbeturinat e 65.5 5,984.00€
kruz” ¢do shtépie pér njé vend mé té
pastér”




0JQ “Malesia Eventi i bukurisé '""Miss 65 5,840.00€
__Events” Malésia'"
3. SHKA “Liria” “Diaspora me ne” 64.5 6,000.00€
4. | OJQ “Zhvillimi | “Pastrojmé lokalitetin Baga¢” 64.5 4,180.00€
Vranes”
5. SHKA “Koha” “Manifestimi me rastin e 28 64.5 6,000.00€
néntorit — Dités sé Flamurit
shqiptar”
6. SHKA Bashkimi tradicional me rastin 63.5 5,000.00€
“Rapsha” e Festés sé Shén Gjonit
7. | SHJQ “Palestra | "Té rinjté Fit: Investimi né té 55 2,970.00€
ballkanike” ardhmen e shéndetshme té té
rinjve"
8. 0JQ “Qéndra Liga né minifutboll -Tuz 2024 50 5,950.00€
Sport”

III. Organizatat jogeveritare, projektet e té cilave jané refuzuar pér shkak té mosplotésimit

té kushteve

1. | Shoqata "Zhelka
Publishing"

"Transmetimi i dhunés nga brezi -

ndalimi i ciklit té¢ abuzimit"

nuk i plotéson kushtet e konkursit publik pér arsye
se me konkurs publik kérkohet t& bashkengjitet
vendimi mbi regjistrimin né regjistrin e
organizatave jogeveritare me seli ne komunen e
Tuzit, si¢ parashihet né nenin 19 paragrafi 3 pika
t€ Vendimit mbi kriteret, ményrén dhe procedurén
e shpérndarjes sé mjeteve pér organizatat
jogeveritare (“Fleta Zyrtare e Malit t& Zi —
dispozitat komunale” numér 046/19, 21/010,
21/016), ndérsa certifikata me numér UPUV 01
056/22-411/2 daté 02.12.2022 pércakton se selia
¢ shogatés s¢ pérmendur &shté né Podgoricé.

2. | “Shoqata e
Prodhuesve té
Biméve
Mjekésore”

Destileria e paré
mjekésore ""Malesia"

pér

bimét

nuk plotéson kushtet e konkursit pér arsye se nuk
bén pjesé né fushat prioritare t& financimit t&
organizatave jogeveritare pér vitin 2024.

KRYETARJA E KOMISIONIT,
Marina Ujkaj'
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